بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 29 جنوری 2021ء بمطابق 15 جمادی الثانی 1442 ہجری، بروز جمعہ، بوقت شام 4 بجکر 30 منٹ

پرزیر صدارت سردار بابر خان موسیٰ خیل، ڈپٹی اسپیکر، بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب ڈپٹی اسپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

حافظ محمد شعیب آخوندزادہ